МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№105                                                                         02 ноября 2021 года
О прогнозе социально-экономического развития Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл на 2022 год и на период до 2024 года

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса РФ и п. 22 Положения о бюджетном процессе в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 09 июня 2020 г. № 44, руководствуясь пунктами 5.1, 5.10 Положения об Исменецкой сельской  администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на период до 2024 года, согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру Исменецкой сельской администрации Степаново
й А.А.  ежеквартально осуществлять мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития Исменецкого сельского поселения на 2022 год.

3.Признать утратившим силу постановление Исменецкой сельской администрации от 28 сентября 2020 года № 100 «О прогнозе социально-экономического развития Исменецкого сельского поеления на 2021 год и на период до 2023 года».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Исменецкой сельской администрации Степанову А.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Исменецкой сельской

администрации                                                                           Г.П.Героева